
Gyldig 6/12 2025 - 6/12 20256M Udvidet kørsel Herning St. - M C H - Herning St.

Busselskab
Turnumre

Z
o

ne

410 Herning Station Perron 7 af
410 MCH/Jyske Bank Boxen
410 Herning Station Perron 7 an

Kører kun de nævnte dato(er)

150
27307

11.30
11.45
12.00

150
27312

11.45
12.00
12.15

150
27313

12.00
12.15
12.30

150
27314

12.15
12.30
12.45

150
27315

12.30
12.45
13.00

150
27316

12.45
13.00

....

150
27317

13.00
13.15

....

150
27309

....
18.00
18.15

150
27308

....
18.15
18.30

150
27310

18.15
18.30
18.45

150
27323

18.30
18.45
19.00

150
27311

18.45
19.00
19.15

150 : Tidebus Danmark A/S - Tlf. 20 999 669Afgang fra Herning St. - Perron 7 Standser kun ved nævnte stoppesteder.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning


